ZERTIFIKAT
DIN EN ISO 9001

PUG Priif- und Uberwachungsgesellschaft mbH

bescheinigt hiermit, dass das Unternehmen

U-A unique

Unique Personalservice GmbH

Hauptverwaltung: Landsberger Stralle 370a
80687 Munchen

+ alle Standorte der Unique Personalservice
GmbH (siehe Anlage) *)

Bereiche: Gewerbliche, kaufmannische und
medizinische Arbeitnehmeruberlassung im
Bereich Fachkrafte und Helfer,
Personalvermittlung

ein Qualitatsmanagementsystem entsprechend der DIN EN ISO 9001:2015
eingefuhrt hat und dieses wirksam anwendet.
Der Nachweis wurde im Rahmen des Zertifizierungs-Audits erbracht.

*) Die Anlage ist Bestandteil der Urkunde und umfasst drei Seiten.
Dieses Zertifikat ist Bestandteil des Gesamtzertifikates Registrier-Nr. 0703-2016-Q.

Zertifiziert Uber
die PUG mbH seit: 10.08.2010

Dieses Zertifikat ist giiltig vom: 11.07.2016
bis: 10.07.2019

Zertifikat-Registrier-Nr.: 0703/01-2016-Q
Gaufelden, 08.07.2016
(( Deutsche
Akkreditierungsstelle (4 MJN
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Zertifikat-Registrier-Nr.: 0703/01-2016-Q

PUG Priif- und Uberwachungsgesellschaft mbH
HammerlestraBe 14 + 16, 71126 Gaufelden
Tel. 07032 7808-0, Fax. 07032 7808-50
Das Zertifikat ist gultig fur die nachstehend genannten Standorte.
Zertifizierte Standorte
Firmenbezeichnung BLZ  On Stral3e
Unique Personalservice GmbH (0703/01)
Unique Personalservice GmbH 52070 Aachen Augustastrale 1
Unique Personalservice GmbH 84503 Altétting Gabriel-Mayer-Stralle 6
Unique Personalservice GmbH 86150 Augsburg Maximilianstralle 11
Unique Personalservice GmbH 10178 Berlin Panoramastrafie 1
Unique Personalservice GmbH 33602 Bielefeld Bahnhofstrafl’e 30 b
Unique Personalservice GmbH 53111 Bonn OxfordstraBe 12-16
Unique Personalservice GmbH 50321 Brihl Markt 19-21
Unique Personalservice GmbH 31675 Blckeburg BahnhofstraBe 9
Unique Personalservice GmbH 25541 Brunsbuttel Von-Humboldt-Platz 4
Unique Personalservice GmbH 21614 Buxtehude An der Este 4
Unique Personalservice GmbH 93413 Cham Rodinger Stralke 12
Unique Personalservice GmbH 09111 Chemnitz Jakobikirchplatz 4
Unique Personalservice GmbH 64283 Darmstadt Wilhelminenstralle 7a
Unique Personalservice GmbH 94469 Deggendorf Hindenburgstralle 13
Unique Personalservice GmbH 44135 Dortmund Heiliger Weg 3-5
Unique Personalservice GmbH 47051 Duisburg Sonnenwall 48
Unique Personalservice GmbH 40212 Dusseldorf BahnhofstralRe 17
Unique Personalservice GmbH 25335 Elmshorn KonigstralRe 11
Unique Personalservice GmbH 99096 Erfurt Schillerstralle 47
Unique Personalservice GmbH 45356 Essen HafenstralRe 70
Unique Personalservice GmbH 24937 Flensburg Holm 57-61
Unique Personalservice GmbH 60325 Frankfurt Friedrich-Ebert-Anlage 18
Unique Personalservice GmbH 21502 Geesthacht Norderstralle 11
Unique Personalservice GmbH 33330 Gutersloh Friedrich-Ebert-StralRe 65
Unique Personalservice GmbH 58095 Hagen Kampstralle 15a
Unique Personalservice GmbH 06108 Halle Waisenhaus Ring 1b
Unique Personalservice GmbH 20097 Hamburg Hammerbrookstral’e 92
Unique Personalservice GmbH 30159 Hannover Joachimstraf3e 1
H E :
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PLZ

07743
24568
01917
76133
50171
24103
56068
50676
50670
94405

76829

84034
04109
71209
51379
02708
23568
19288
55116
68161
41199
80331
85356

48143
24534
22846
90402
49074
94036
94209
93051
76287
66111
24837
19053
57072

Ort

Jena
Kaltenkirchen
Kamenz
Karlsruhe
Kerpen

Kiel

Koblenz

Kaoln

Kéln

Landau an der
Isar

Landau in der
Pfalz
Landshut

Leipzig
Leonberg
Leverkusen
Lébau
Libeck
Ludwiglust
Mainz
Mannheim

vom 08.07.2016

StralRe

Leutragraben 2-4
HolstenstralRe 16
Nordstrafl’e 18
Reinhold-Frank-Strale 48c
StiftsstralRe 51
Herzog-Friedrich-StralRe 49
LohrstraBe 87a/b

Hohe Pforte 4-6
Von-Werth-Stralle 15
Harburger Stralte 7

Trappengasse 5

NikolastraRe 18
Martin-Luther-Ring 5
Eltinger StraRe 5
GoethestralBe 12a
Pestalozzistrale 1
Roeckstralle 3
Klenower Stralle 61
LotharstralRe 1

L15 12-13

Ménchengladbach Regioparkring 26

Minchen

Miinchen
Flughafen

Mdinster
Neumdinster
Norderstedt
Nurnberg
Osnabrick
Passau
Regen
Regensburg
Rheinstetten
Saarbrticken
Schleswig
Schwerin
Siegen

Sonnenstralle 32
Sudallee Fracht B, Raum 330

Achtermannstralle 24
Grol¥flecken 17
Rathausallee 64-66
Vordere Sterngasse 2a
Goethering 8

Dr. Emil-Brichta-Stralle 3a
BahnhofstralRe 19
Kumpfmihler Strae 30
Messering 2
GrofR3herzog-Friedrich-StralRe 16
KonigstralBe 4a
MecklenburgstraRe 11
Kolner Tor 16
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Gaufelden, 08.07.2016
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Leiter der Zertifizierungsstelle
Dipl.-Betriebswirt Philipp Barthelme

PLZ

34355
94315
53840
89073
23966
42119
08056

Ort

Staufenberg
Straubing
Troisdorf
Ulm
Wismar
Wuppertal
Zwickau

vom 08.07.2016

Stralle
Vor der Hecke 12a

Innere Passauer StralRe 30

Kolner Stralle 46-48
Miinsterplatz 3
Kramerstrale 1

Lise-Meitner-Stralte 1-13

Alter Steinweg 5
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